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24 kwietnia 2018

Jubileuszowe plakaty w Starostwie Powiatowym w
Kielcach

W ramach uczczenia obchodów 20-lecia powiatu kieleckiego i 100 -lecia odzyskania
Niepodległości przez Polskę, przy wejściach do budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach
umieszczone zostały plakaty upamiętniające te wydarzenia. Pierwszy z nich, symbolizujący
20 – lecie powiatu kieleckiego powstał w wyniku ogłoszonego przez powiat konkursu dla
uczniów szkół, autorem drugiego plakatu na 100 –lecie odzyskania niepodległości jest
pracownik Starosta Powiatowego. Plakaty można oglądać do końca roku.

– Tablice przy wejściu głównym do Starostwa Powiatowego w Kielcach są jednym z
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elementów wpisujących się w działania jubileuszowe z okazji 20-lecia istnienia powiatu
kieleckiego i 100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę. Chcemy podkreślić rangę
tych wydarzeń i przybliżyć je mieszkańcom powiatu kieleckiego – mówi Michał Godowski,
starosta kielecki.
Logo jubileuszu z okazji 20-lecia powiatu kieleckiego to efekt ogłoszonego konkursu dla
szkół na znak graficzny. Został wybrany spośród 26 nadesłanych prac. Ostateczny głos
należał do mieszkańców – prawie 1000 osób zagłosowało na zwycięski projekt w wykonaniu
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie. Natomiast logo dotyczące setnej
rocznicy odzyskania niepodległości przez nasz kraj, to autorski projekt Pawła Bochenka,
pracownika kieleckiego starostwa.

– To jest projekt, który łączy w sobie symbole narodowe i powiatu kieleckiego. Dlatego
skrzydła orła – herbu Polski są w kolorach świętokrzyskiego pasiaka i równocześnie
symbolizują Góry Świętokrzyskie. Na plakacie jest także herb powiatu kieleckiego –
informuje Paweł Bochenek.

Z okazji 20 – lecia samorządu powiat kielecki planuje szereg wydarzeń.
– Na początku maja podświetlane logo powiatu kieleckiego pojawi się na budynku starostwa
od ulicy Wrzosowej. Miesiąc później, planujemy otwarcie wystawy poświęconej ludziom
samorządu. 5 czerwca na masz wciągnięta zostanie Flaga Województwa Świętokrzyskiego.
10 czerwca na Świętym Krzyżu samorządowcy wezmą udział w mszy świętej, a w Szklanym
Domu w Ciekotach planowana jest uroczysta sesja Rady Powiatu Kieleckiego. 22 czerwca –
jubileuszowa gala w Filharmonii Świętokrzyskiej – informuje Barbara Piwnik, sekretarz
Powiatu Kieleckiego.
Obchody jubileuszu potrwają do końca roku.


